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Календарный график МБДОУ – детский сад присмотра и оздоровление № 2  

на 2025 – 2026 учебный год 

 

Содержание Возрастные группы 

 Группа 

раннего 

возраста 

Младшая 

группа 

Средняя 

группа 

Старшая 

группа 

Подготовительная 

к школе группа 
Начало учебного 

года 

01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 

Окончание 

учебного года 

31.05.2026 31.05.2026 31.05.2026 31.05.2026 31.05.2026 

Продолжительность 

учебного года, 

всего, в том числе: 

38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 

1-ое полугодие 18 недель 18 недель 18 недель 18 недель 18 недель 

2-ое полугодие 20 недель 20 недель 20 недель 20 недель 20 недель 

Продолжит. 

учебной недели 

5 дней (с 

понедельника 

по пятницу) 

5 дней (с 

понедельника 

по пятницу) 

5 дней (с 

понедельника 

по пятницу) 

5 дней (с 

понедельника 

по пятницу) 

5 дней (с 

понедельника по 

пятницу) 

Время работы 

возрастных групп 

10,5 часов (с 

07.30 до 

18.00) 

10,5 часов (с 

07.30 до 

18.00) 

10,5 часов (с 

07.30 до 

18.00) 

10,5 часов (с 

07.30 до 

18.00) 

10,5 часов (с 07.30 

до 18.00) 

Продолжительность 

непрерывной 

образовательной 

деятельности 

10 мин. 15 мин. 20 мин. 25 мин. 30 мин. 

Перерыв между 

НОД 

10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 

Педагогическая 

диагностика на 

начало года 

Октябрь  

2025 г. 

Октябрь  

2025 г 

Октябрь  

2025 г 

Октябрь  

2025 г 

Октябрь  

2025 г 

Педагогическая 

диагностика на 

конец года 

Май 2026 г. Май 2026 г. Май 2026 г. Май 2026 г. Май 2026 г. 

Сроки проведения 

каникул 

31.12.2025 - 

11.01.2026 

31.12.2025 - 

11.01.2026 

31.12.2025 - 

11.01.2026 

31.12.2025 - 

11.01.2026 

31.12.2025 - 

11.01.2026 

Работа учреждения 

в летний период 

01.06.2026 - 

30.08.2026 

01.06.2026 - 

30.08.2026 

01.06.2026 - 

30.08.2026 

01.06.2026 - 

30.08.2026 

01.06.2026 - 

30.08.2026 

Праздничные дни 3 ноября — 4 ноября День народного единства 

31 декабря -1 января Новый год 

7 января - Рождество Христово 

23 февраля - День защитника Отечества 

8 марта - Международный женский день 

1 мая - День Труда 

9 мая - День Победы 

12 июня - День России 
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