ПРИНЯТО: Педагогическим советом Протокол № 1 от «29» августа 2025 г.

УТВЕРЖДЕНО:

заведующий МБДОУ-детский сад

присмотра и оздоровления № 2

Н.Я. Ильюшонок

Приказ от «29» августа 2025 г. № 45

## Календарный график МБДОУ – детский сад присмотра и оздоровление № 2 на 2025 – 2026 учебный год

Содержание	Возрастные группы				
Зэдэриший	Группа	Младшая	Средняя	Старшая	Подготовительная
	раннего	группа	группа	группа	к школе группа
Начало учебного	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025
года					
Окончание	31.05.2026	31.05.2026	31.05.2026	31.05.2026	31.05.2026
учебного года					
Продолжительность	38 недель	38 недель	38 недель	38 недель	38 недель
учебного года,					
всего, в том числе:					
1-ое полугодие	18 недель	18 недель	18 недель	18 недель	18 недель
2-ое полугодие	20 недель	20 недель	20 недель	20 недель	20 недель
Продолжит.	5 дней (с	5 дней (с	5 дней (с	5 дней (с	5 дней (с
учебной недели	понедельника	понедельника	понедельника	понедельника	понедельника по
	по пятницу)	по пятницу)	по пятницу)	по пятницу)	пятницу)
Время работы	10,5 часов (с	10,5 часов (с	10,5 часов (с	10,5 часов (с	10,5 часов (с 07.30
возрастных групп	07.30 до	07.30 до	07.30 до	07.30 до	до 18.00)
	18.00)	18.00)	18.00)	18.00)	
Продолжительность	10 мин.	15 мин.	20 мин.	25 мин.	30 мин.
непрерывной	10 WIIII.	15 WIIII.	20 WIIII.	25 MIII.	50 MIIII.
образовательной					
деятельности					
Перерыв между	10 мин.	10 мин.	10 мин.	10 мин.	10 мин.
нод					
Педагогическая	Октябрь	Октябрь	Октябрь	Октябрь	Октябрь
диагностика на	2025 г.	2025 г	2025 г	2025 г	2025 г
начало года					
Педагогическая	Май 2026 г.	Май 2026 г.	Май 2026 г.	Май 2026 г.	Май 2026 г.
диагностика на					
конец года					
Сроки проведения	31.12.2025 -	31.12.2025 -	31.12.2025 -	31.12.2025 -	31.12.2025 -
каникул	11.01.2026	11.01.2026	11.01.2026	11.01.2026	11.01.2026
Работа учреждения	01.06.2026 -	01.06.2026 -	01.06.2026 -	01.06.2026 -	01.06.2026 -
в летний период	30.08.2026	30.08.2026	30.08.2026	30.08.2026	30.08.2026
Праздничные дни	31 декабря -1 января Новый год 7 января - Рождество Христово 23 февраля - День защитника Отечества 8 марта - Международный женский день				
	1 мая - День Труда				
	9 мая - День Победы 12 июня - День России				
	12 июня - день госсий				

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 364594085773079485149359994365539118177086968119

Владелец Ильюшонок Наталия Яновна

Действителен С 08.10.2025 по 08.10.2026